
 
 
 

FINANSINĖ PARAMA VILNIAUS KOLEGIJOS STUDENTAMS SU NEGALIA  
 

 

 
2012 m. III ketvirtis (liepa, rugpjūtis) 

 

Fakultetas 
Neįgaliųjų 
skaičius 

Studijų forma Išmokos, Lt 

nuolatinė ištęstinė 

 
Iš viso 

 
 
 

tikslinė išmoka 
studijų 

išlaidoms iš 
dalies 

kompensuoti  

specialiems 
poreikiams 

tenkinti 

1 2 3 4 5 6 7 

Elektronikos ir informatikos fakultetas 5 4 1 1800 1800   

Ekonomikos fakultetas 5 1 4 1856 1440 416 

Verslo vadybos fakultetas 2 1 1 720 720   

Sveikatos priežiūros fakultetas 1 1   360 360   

Agrotechnologijų fakultetas 3 2 1 1080 1080   

Pedagogikos fakultetas 3   3 1080 1080   

Dizaino ir technologijų fakultetas 2 2   720 720   

Menų fakultetas       0    

Iš viso 21 11 10 7616 7200 416 

 

 
2012 m. III ketvirtis (rugsėjis) 

 

Fakultetas 
Neįgaliųjų 
skaičius 

Studijų forma Išmokos, Lt 

nuolatinė ištęstinė 

 
Iš viso 

 
 
 

tikslinė išmoka 
studijų 

išlaidoms iš 
dalies 

kompensuoti  

specialiems 
poreikiams 

tenkinti 

1 2 3 4 5 6 7 

Elektronikos ir informatikos fakultetas 11 7 4 2396 1980 416 

Ekonomikos fakultetas 5   5 1316 900 416 

Verslo vadybos fakultetas 7 4 3 2924 1260 1664 

Sveikatos priežiūros fakultetas 4 4   1136 720 416 

Agrotechnologijų fakultetas 4 2 2 720 720   

Pedagogikos fakultetas 5 1 4 1316 900 416 

Dizaino ir technologijų fakultetas 4 4   1136 720 416 

Menų fakultetas       0    

Iš viso 40 22 18 10944 7200 3744 

 

 


